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Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. május 21-én 

megtartott rendes üléséről. 
 
 
Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület:  Vincze László polgármester 
 Kormos Gábor alpolgármester 
 Bata Zoltán képviselő 
 Kazinczi Gáborné képviselő 
 Ormándi György képviselő 
   
Meghívottak: Babjákné Bocsok Anna jegyző 

Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó 
Kovács Lászlóné gyermekjóléti szolgálat - családgondozó 

 Oláh Miklósné Handó Anikó jegyzőkönyvvezető  
                                              
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendet. A szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület a meghívóban 
szereplő napirendi javaslatot 5 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadja az alábbiak szerint: 
 
NAPIRENDI PONTOK:  
 

1. Javaslat Mátraszele Község 2013. évi átfogó gyermekvédelmi értékelésének 
elfogadására 
Előterjesztő: jegyző 

2. Egyebek 
 

Napirendi pontok tárgyalása. 

1. Javaslat Mátraszele Község 2013. évi átfogó gyermekvédelmi értékelésének 
elfogadására 
Előterjesztő: jegyző 
 

Babjákné Bocsok Anna jegyző utal rá az elkészített előterjesztés a jogszabály által előírt 
tartalommal készült. Rámutat a gyermekvédelmi hatáskörök többsége a Járásokhoz került, az 
önkormányzatok jegyzőinél kevés feladat maradt.  
 
Kovács Lászlóné családgondozó véleménye szerint sok esetben az eljárást bonyolítja, hogy 
az érintett családoknak Salgótarjánba kell utazniuk, illetve az is, hogy a gyermekjóléti 
szolgálat munkatársainak nem a helyi jegyzőkkel kell egyeztetniük.  
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Vincze László polgármester megkéri Kovács Lászlónét, hogy a főbb problémák okait 
ismertesse, mi lenne rá a megoldás. 
 
Kovács Lászlóné családgondozó elmondja, Mátraszele esetében 4 családban 11 problémás 
gyermekkel áll kapcsolatban. Vannak védelembe vett gyermekek, a gyámhivatali eljárás főbb 
okai: igazolatlan hiányzás, illetve a szülők magatartása, életvitele.  
 
Kovács Lászlóné családgondozó Kazinczi Gáborné képviselő kérdésére válaszolva 
elmondja, hogy függetlenül attól, mely iskolában tanul a gyermek, a lakóhelye szerint 
illetékes családgondozót tájékoztatják a problémákról. 
 
 Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztést, és az alábbi határozatot hozta: 
 

13/2014. (V. 21.) számú határozata 

 
Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testülete Mátraszele község 2013. évi átfogó 
gyermekvédelmi értékeléséről szóló beszámolót tudomásul veszi és elfogadja. 
A képviselő-testület felkéri jegyzőjét, hogy az átfogó értékelést a gyámhivatalnak terjessze 
fel. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Jegyző 
 
 

2. Egyebek 
 
Vincze László polgármester ismerteti a közfoglalkoztatással kapcsolatos teendőket, 
ismerteti a benyújtott pályázatokat, szól a nyári karbantartásokról. 
 

Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
10.30 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
                        Vincze László                   Babjákné Bocsok Anna 
                         polgármester                                  jegyző 

 


